X LINE

AUTOBUSES URBANOS DE PONFERRADA S.A.

Estacion de Autobuses de Salamanca, Taquilla n® 4
Tfno.: 923 244641

LINEA ALBA DE TORMES - SALAMANCA, VACL - 074
SALIDAS ALBA DE TORMES

A[A|IBlA AlA A EIAIAIALTA EIA|lA EIE|JA]lA E
ALBA TORMES Par. 8:25 9:20 10:20 16:20
ALBA TORMES Ter. [[RENIER, 0 | 8:30 | 9:15 | 9:20 [10:15] 10:30] 11:30] 11:30] 12:00| 13:45] 15:30| 16:00| 16:00| 16:00| 16:30| 18:00| 18:30| 18:30| 19:30| 19:55 21:45] 21:45| 21.:45]
TERRADILLOS 6:49 | 7:49 8:34 | 8:34 | 9:19 | 9:24 | 10:19| 10:34| 11:34| 11:34| 12:04| 13:49] 15:34]1 16:04]| 16:04| 16:04]| 16:34| 18:04| 18:34| 18:34| 19:34| 19:59| 21:49] 21:49] 21:49
EL PINAR 6:51 | 7:51 8:36 | 8:36 | 9:21 | 9:26 | 10:21| 10:36| 11:36| 11:36| 12:06| 13:51] 15:36] 16:06| 16:06| 16:06] 16:36| 18:06| 18:36| 18:36| 19:36| 20:01| 21:51] 21:51] 21:51
LOS CISNES 6:56 | 7:56 8:41 | 8:41 | 9:26 | 9:31 | 10:26]| 10:41| 11:41| 11:41|12:11|13:56]15:41]16:11|16:11|16:11]16:41[18:11|18:41| 18:41| 19:41|20:06| 21:56| 21:56] 21:56
EL ENCINAR 6:59 4 8:44 | 8:44 | 9:29 | 9:34 | 10:29| 10:44| 11:44| 11:44( 12:14| 13:59] 15:44]116:14]|16:14| 16:14]| 16:44| 18:14| 18:44| 18:44| 19:44| 20:09| 21:59] 21:59] 21:59
CALVARRASA AR. | 7:03 | 8:03 | 7:49 | 8:48 | 8:48 | 9:33 | 9:38 | 10:33|10:48| 11:48| 11:48]12:18| 14:03| 15:48 16:18| 16:18| 16:18| 16:48| 18:18| 18:48| 18:48] 19:48] 20:13] 22:03| 22:03] 22:03
NAVAHONDA 7:08 | 8:08 | 7:54 | 8:53| 8:53 | 9:38 | 9:43 |10:38|10:53]11:53]11:53]12:23]|14:08] 15:53|16:23| 16:23| 16:23| 16:53| 18:23| 18:53] 18:53] 19:53] 20:18| 22:08] 22:08] 22:08
VALDELAGUA 7:08 | 8:08 | 7:54 | 8:53 | 8:53 | 9:38 | 9:43 | 10:38| 10:53]11:53] 11:53|12:23| 14:08] 15:53| 16:23| 16:23| 16:23| 16:53| 18:23| 18:53| 18:53] 19:53] 20:18| 22:08| 22:08] 22:08
KM2 7:09 | 8:09 | 7:55| 8:54 | 8:54 | 9:39 | 9:44 |10:39|10:54|11:54]|11:54]112:24]14:09] 15:54| 16:24| 16:24| 16:24| 16:54| 18:24| 18:54| 18:54] 19:54] 20:19] 22:09] 22:09] 22:09
AZUCARERA 7:12 | 8:12 | 7:58 | 8:57 | 8:57 | 9:42 | 9:47 |10:42|10:57|11:57]|11:57|12:27|14:12] 15:57| 16:27| 16:27| 16:27| 16:57| 18:27| 18:57| 18:57]| 19:57] 20:22| 22:12] 22:12] 22:12
LAS TORRES 7:15 | 8:15] 8:01 | 9:00 | 9:00 | 9:45 | 9:50 |10:45|11:00|12:00]|12:00]12:30|14:15]16:00( 16:30] 16:30| 16:30| 17:00 18:30| 19:00] 19:00] 20:00] 20:25] 22:15] 22:15] 22:15
BARRIO SANJOSE | 7:16 | 8:16 | 8:02 | 9:01 | 9:01 | 9:46 | 9:51 | 10:46| 11:01| 12:01|12:01]12:31]14:16|16:01|16:31]16:31|16:31{17:01| 18:31|19:01| 19:01| 20:01| 20:26| 22:16| 22:16] 22:16
GRAN VIA 7:20 | 8:20 | 8:06 | 9:05 | 9:05 | 9:50 | 9:55 11:05]12:05]12:05 14:20] 16:05 16:35]16:35 18:35]19:05] 19:05| 20:05
SALAMANCA 7:30 | 8:30 | 8:16 | 9:15 | 9:15 | 10:00| 10:05| 10:50| 11:15]12:15] 12:15]12:35] 14:30] 16:15| 16:35| 16:45| 16:45| 17:05| 18:45| 19:15] 19:15] 20:15] 20:30] 22:20] 22:20] 22:20
SALIDAS DE SALAMANCA
BlCJ]AI[A A | A ElA]lLAI|B AlA|lE|A EIAILAILALA E|lA E
SALAMANCA 6:50 0| 8:40 ] 9:30 | 9:30 00 0 0 i 0 i 4:30| 14:40 0 0 0 00 00 0] 18:00| 19:00( 20:40 00 00 0 0 0
GRAN VIA 7:00 | 7:40 12:40] 12:40(| 12:55] 13:40 14:40| 14:50 16:40 17:10 19:10 21:10|21:10| 22:40( 22:40] 22:40
BARRIO SAN JOSE | 7:04 | 7:44 | 8:44 | 9:34 | 9:34 | 11:19]|12:04| 12:44| 12:44|12:59]| 13:49| 13:49| 14:44| 14:54]|15:34| 15:34| 16:44| 17:04|17:14| 17:34( 18:04] 19:14] 20:44| 21:14( 21:14| 22:44] 22:44| 22:44
LAS TORRES 7:05 | 7:45| 8:45 | 9:35| 9:35 | 11:20| 12:05| 12:45| 12:45] 13:00| 13:50| 13:50| 14:45] 14:55| 15:35( 15:35| 16:45| 17:05( 17:15| 17:35| 18:05| 19:15] 20:45] 21:15] 21:15] 22:45] 22:45] 22:45
AZUCARERA 7:08 | 7:48 | 8:48 | 9:38 | 9:38 | 11:23] 12:08| 12:48| 12:48|13:03] 13:53]| 13:53| 14:48| 14:58| 15:38 15:38| 16:48| 17:08( 17:18| 17:38| 18:08| 19:18| 20:48| 21:18] 21:18| 22:48| 22:48] 22:48
KM2 7:11 | 7:51 | 8:51 | 9:41 | 9:41 | 11:26| 12:11|12:51|12:51|13:06]13:56]13:56| 14:51]15:01|15:4115:41| 16:51|17:11(17:21|17:41|18:11|19:21|20:51]21:21)21:21|22:51]|22:51]22:51
VALDELAGUA 7:12 | 7:52 | 8:52 | 9:42 | 9:42 | 11:27|12:12|12:52|12:52|13:07]|13:57|13:57|14:52] 15:02| 15:42| 15:42| 16:52| 17:12( 17:22| 17:42| 18:12| 19:22| 20:52| 21:22] 21:22| 22:52| 22:52] 22:52
NAVAHONDA 7:12 | 7:52 | 8:52 | 9:42 | 9:42 | 11:27|12:12| 12:52|12:52|13:07| 13:57|13:57| 14:52] 15:02| 15:42| 15:42| 16:52| 17:12( 17:22| 17:42| 18:12| 19:22| 20:52| 21:22| 21:22| 22:52| 22:52] 22:52
CALVARRASA AR. | 7:17 | 7:57 | 8:57 | 9:47 | 9:47 |11:32]12:17|12:57|12:57]13:12] 14:02| 14:02| 14:57]| 15:07| 15:47| 15:47|16:57|17:17| 17:27| 17:47] 18:17] 19:27| 20:57| 21:27| 21:27] 22:57| 22:57| 22:57
EL ENCINAR 7:21 | 8:01 | 9:01 | 9:51 | 9:51 | 11:36| 12:21|13:01|13:01|13:16| 14:06|14:06] 15:01]15:2115:51{15:51|17:01| 17:21(17:31| 17:51| 18:21|19:31|21:01] 21:31]21:31|23:01|23:01]23:01
LOS CISNES 7:24 | 8:04 | 9:04 | 9:54 | 9:54 | 11:39]| 12:24| 13:04| 13:04]13:19] 14:09] 14:09] 15:04] 15:14 15:54| 15:54| 17:04| 17:24( 17:34| 17:54| 18:24| 19:34| 21:04| 21:34] 21:34] 23:04| 23:04] 23:04
EL PINAR 7:29 | 8:09 | 9:09 | 9:59 | 9:59 | 11:44]| 12:29| 13:09| 13:09| 13:24| 14:14] 14:14] 15:09] 15:19( 15:59( 15:59| 17:09| 17:29( 17:39| 17:59| 18:29| 19:39] 21:09] 21:39] 21:39] 23:09] 23:09] 23:09
TERRADILLOS 7:31 | 8:11 | 9:11 |10:01| 10:01| 11:46| 12:31|13:11|13:11]13:26]14:16|14:16]15:11]15:21{16:01{16:01|17:11|17:31(17:41| 18:01| 18:31|19:41|21:11|21:41)21:41]23:1123:11}23:11
ALBA TORMES Ter. | 7:35 | 8:15 | 9:15 | 10:05| 10:05] 11:50] 12:35| 13:15| 13:15] 13:30{ 14:20| 14:20| 15:15] 15:25| 16:05| 16:05] 17:15] 17:35| 17:45| 18:05] 18:35] 19:45| 21:15| 21:45] 21:45] 23:15| 23:15| 23:15
ALBA TORMES Par. 10:10 12:40 14:25]14:25 16:10
A - DE LUNES A VIERNES. LABORABLES
B - DE LUNES A VIERNES. LECTIVOS LABORABLES
C - DE LUNES A VIERNES. NO LECTIVOS LABORABLES
E - DOMINGOS Y FESTIVOS

Observar la distincién de periodo "lectivo" y "no lectivo" , basado en el calendario escolar.

La informacién horaria no tiene caracter vinculante si no informativo, su cumplimiento depende del trafico o causas de fuerza mayor.




